

STRUCTURAL VIBRATION SOLUTIONS A/S
NIELS JERNES VEJ 10, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. maj 2022

Lars Barkler

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Structural Vibration Solutions A/S Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 21 33 71 96 Stiftet: 9. december 1998 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Højsgaard, formand Palle Andersen Lars Barkler
Direktion	Palle Andersen
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østre Havnepromenade 26, 4. 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af software løsninger til vibrationsanalyser og overvågning af strukturer indenfor et bredt spektrum af brancher.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der aflægges hermed regnskab i Structural Vibration Solutions A/S (efterfølgende benævnt SVS) dækkende regnskabsåret 01.01.2021 - 31.12.2021.

Udviklingsmæssigt har SVS endnu et år flyttet sig markant fremad med nye software features i ARTeMIS Modal platformen. Dette har betydning for åbning af nye brancher og nye kunder, der med tiden betyder, at der kan arbejdes videre med vertikale løsninger, der er vejen frem for større markedsdækning. Dette har givet spændende udfordringer, men indtil videre er der fundet løsninger på alle projekter - og væsentligst med succes.

Den i sidste årsberetning omtalte øget fokus på udvikling af løsninger indenfor overvågning af bygværker er fortsat i øget tempo i 2021. Brugen af online markedsføring af selskabets produkter har i 2021 ligeledes været i fokus. Denne udvikling vil fremadrettet blive intensiveret yderligere.

Det realiserede driftsresultat efter skat blev i dkk 268.383 mod dkk. 526.997 i 2020 og dkk. 520.502 i 2019 - en udvikling ledelsen bedømmer som tilfredsstillende for året, - især taget i betragtning af Corona krisen, som også har ramt verdenen i denne periode.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		2.801.105	2.983.794
Personaleomkostninger.....	1	-1.519.289	-1.452.068
Af- og nedskrivninger.....		-1.017.725	-935.353
DRIFTSRESULTAT		264.091	596.373
Andre finansielle indtægter.....		19.072	1.424
Andre finansielle omkostninger.....		-11.780	-49.989
RESULTAT FØR SKAT		271.383	547.808
Skat af årets resultat.....	2	-3.000	-20.811
ÅRETS RESULTAT		268.383	526.997
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		268.383	526.997
I ALT		268.383	526.997

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021	2020
Færdiggjorte udviklings-projekter.....		2.389.679	1.863.554
Udv.projekter under udførelse.....		1.168.320	1.822.498
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	3.557.999	3.686.052
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		66.063	54.500
Materielle anlægsaktiver.....	4	66.063	54.500
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		39.272	39.273
Finansielle anlægsaktiver.....	5	39.272	39.273
ANLÆGSAKTIVER.....		3.663.334	3.779.825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.092.651	756.888
Andre tilgodehavender.....		197.292	35.086
Tilgodehavende selskabsskat.....		63.867	112.189
Periodeafgrænsningsposter.....		64.338	69.097
Tilgodehavender.....		1.418.148	973.260
Likvider.....		305.673	572.266
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.723.821	1.545.526
AKTIVER.....		5.387.155	5.325.351

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021	2020
Selskabskapital.....		418.760	418.760
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		2.775.240	2.875.121
Overført overskud.....		1.023.857	655.593
EGENKAPITAL.....		4.217.857	3.949.474
Hensættelse til udskudt skat.....		55.000	52.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		55.000	52.000
Anden gæld.....		0	33.685
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	33.685
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	0	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		118.415	91.355
Anden gæld.....		238.650	202.491
Periodeafgrænsningsposter.....		757.233	746.346
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.114.298	1.290.192
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.114.298	1.323.877
PASSIVER.....		5.387.155	5.325.351
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført til reserve for udviklingsom- kostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	418.760	2.875.121	655.593	3.949.474
Forslag til resultatdisponering.....			268.383	268.383
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		-99.881	99.881	
Egenkapital 31. december 2021.....	418.760	2.775.240	1.023.857	4.217.857

NOTER

	2021	2020	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2020: 2)			
Løn og gager	1.412.280	1.348.853	
Pensioner.....	99.141	99.019	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.868	4.196	
	1.519.289	1.452.068	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-112.189	
Regulering af udskudt skat.....	3.000	133.000	
	3.000	20.811	
Immaterielle anlægsaktiver			3
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Udv.projekter under udførelse	
Kostpris 1. januar 2021.....	14.457.084	1.822.498	
Overførsler til/fra andre poster.....	1.517.913	-1.517.913	
Tilgang.....	0	863.735	
Kostpris 31. december 2021.....	15.974.997	1.168.320	
Afskrivninger 1. januar 2021.....	12.593.530	0	
Årets afskrivninger	991.788	0	
Afskrivninger 31. december 2021.....	13.585.318	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	2.389.679	1.168.320	

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter hovedsagligt ARTeMIS Modal - et software til vibrationsanalyse, der er kernen i selskabets sortiment. ARTeMIS Modal består af et grafisk brugerinterface (GUI) og en bagvedliggende analysemotor (Engine). Udviklingsmæssigt er dette opsplittet, således at en programmerer GUI og en anden Engine. Produktet er færdigudviklet og afskrives over en periode på 5 år. Sideløbende udvikles der på et web baseret præsentationsmodul, som på sigt skal kunne vise resultater fra ARTeMIS Modal på alle webbaserede og mobile platforme.

Ledelsen har store forventninger til produktet og har ikke indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					4
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....				302.432	
Tilgang.....				37.500	
Kostpris 31. december 2021.....				339.932	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....				247.932	
Årets afskrivninger				25.937	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....				273.869	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				66.063	
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				39.272	
Kostpris 31. december 2021.....				39.272	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				39.272	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gældsbreve.....	0	0	0	250.000	250.000
Anden gæld.....	0	0	0	5.363	0
	0	0	0	255.363	250.000
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med tre måneders varsel. Den samlede kvartalsvise husleje udgør t.DKK 19.					
Der er indgået en leasingkontrakt for en personbil med følgende leasingforpligtelser:					
Leasingydelse 1 år:	74 t.DKK				
Leasingydelse 1-5 år:	136 t.DKK				
